



Zegrze, 07 kwietnia 2022 r.

Platforma zakupowa

Nr sprawy ZP/50/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
Zakup i dostawę źródeł światła – ZP/50/2022

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:

Poz. 5 Producent tub o dokładnie takich parametrach nie ma ich na stanie i nie jest w stanie podać terminu dostępności, proszę o dopuszczenie Ledvance SubstiTUBE T5 AC HE14 549 8W 840 1200lm lub wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Poz. 6 Producent tub o dokładnie takich parametrach nie ma ich na stanie i nie jest w stanie podać terminu dostępności, proszę o dopuszczenie Ledvance SubstiTUBE T5 AC HE28 1149 16W 840 2400lm lub wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia opis pozycji nr 6 na Led Tuba T5 G5 16W 230V, barwa 830-840, strumień światła min. 1600 lm, zasilanie jednostronne.

Pytanie nr 3:

Poz. 7 takie tuby LED nie są już oferowane, proszę o dopuszczenie 10W 1200lm i tych samych pozostałych parametrach lub wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia opis pozycji nr 7 na Led Tuba T8g13 9w 230V, barwa 830-840, strumień światła min. 800 lm, zasilanie jednostronne.

Pytanie nr 4:

Poz. 11 na mocy dyrektywy UE takie świetlówki objęte są zakazem produkcji na terenie UE, proszę o dopuszczenie lampy LED E27 6W 470lm w kształcie kulki lub wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia opis pozycji nr 11 na Żarówka Led E27, 6W, strumień światła min. 420 lm. Temp. Barw. 3800 – 4200K.

Pytanie nr 5:

Poz. 14 proszę o dopuszczenie tub LED 18W 1600lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Poz. 15 standardowo takie tuby LED są produkowane w barwie 6500K, proszę o dopuszczenie takich

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza świetlówki Led T8 G13 18W, strumień światła min. 1600 lm, temp. barw. min. 6000K, trwałość min 10000 godz., wymiary maks. dł.: 1200 mm, fi 28,4 mm.

Pytanie nr 7:

Poz. 23 takie żarówki nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaferowania żarówek 2160lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza żarówki 2160 lm

Pytanie nr 8:

Poz. 32 takie lampy LED nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie lamp LED 11W 1055lm (lepszych, jeśli chodzi o parametry)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

Poz. 33 proszę o dopuszczenie lamp LED o mocy 12W i strumieniu 1500lm (lepszyc, jeśli chodzi o parametry)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Poz. 35 proszę o dopuszczenie lamp LED 5W 400lm 25000h o tym samym kształcie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11:

Poz. 36 proszę o dopuszczenie lamp LED 8W 900lm 25000h o tym samym kształcie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lampy Led 8W 900 lm 25000 h o tym samym kształcie.

Pytanie nr 12:

Poz. 37 proszę o dopuszczenie lamp LED 11W 1055lm 25000h o tym samym kształcie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13:

Poz. 41 producent (Helios) zmienił moc tych lamp LED na 45W, pozostałe parametry takie same, proszę o dopuszczenie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza moc lamp Led 45W.

Pytanie nr 14:

Poz. 43 proszę o dopuszczenie lamp LED 5W i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15:

Poz. 44 proszę o dopuszczenie tub LED 9W 900lm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 16:

Poz. 45 takie lampy LED nie są już oferowane, proszę o dopuszczenie lamp 30W 3300lm 50000h lub w innym kształcie 30W 3000lm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lampy 30W 3300 lm 50000h.

Pytanie nr 17:

Poz. 48 proszę o dopuszczenie lamp LED E27 24V 10W 880lm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18:

Poz. 49 proszę o dopuszczenie lamp LED 7W 700lm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19:

Poz. 52 producent (Helios) zmienił moc tych lamp LED na 45W, pozostałe parametry takie same, proszę o dopuszczenie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza moc lamp Led 45W.

Pytanie nr 20:

Poz. 54 proszę o dopuszczenie lamp LED 17W 2100lm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający zmienia zapis Formularza cenowego w pozycji: 6, 7, 11 (zał. nr 2 do SWZ).

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz cenowy po zmianach z dnia 07.04.2022 r. (załącznik nr 2 do SWZ).

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający na platformie zakupowej udostępnia również Rozdzielnik miejsca dostaw po zmianach z dnia 07.04.2022 r. (załącznik nr 2 do Umowy).

UWAGA!

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 25.04.2022 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 25.04.2022 r., o godzinie 09:05.**
3. Związanie z ofertą jest **do dnia 23.07.2022r.**

KOMENDANT

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego



plk Janusz NOWAKOWICZ